КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0(. 0(. 2018 № Л. - ^

О внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 24.03.2017 №815-п «Об утверждении

Положения об управляющем совете (проектном комитете) по реализации
программы комплексного развития монопрофильного мунипипального

образования Беловский городской округ»

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 24.03.2017 №815-п «Об утверждении Положения об
управляющем совете (проектном комитете) по реализации программы
комплексного развития монопрофильного муниципального образования
Беловский городской округ»:

1.1 Состав управляющего совета (проектного комитета) по реализации
программы комплексного развития моногорода Белово утвердить в новой
редакции согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (С.В.Макрушин) опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности - начальника управления экономики А.Г.Чернова.

Глава Беловского
городского округа А.В.Курносов

Приложение
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
от О  ̂ АП Р 201В №

«Утвержден
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от 24.03.2017 №815-п

СОСТАВ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА
(ПРОЕКТНОГО КОМИТЕТА)

ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ

Шкляр Надежда
Борисовна

председатель Управляющего совета,
начальник отдела сопровождения проектов и оценки

регулирующего воздействия департамента инвестиций и
стратегического развития Кемеровской области

(по согласованию)
Шелгунов Руслан

Владимирович
заместитель председателя Управляющего совета,

консультант департамента
программ развития моногородов

Фонда развития моногородов (по согласованию)
Члены Управляющего совета

Курносов Алексей
Викторович

Глава Беловского городского округа

Бахур Андрей
Федорович

заместитель Главы Беловского городского округа по
строительству j

Г орелова Антонина
Васильевна

первый заместитель Главы |
Беловского городского округа i

Дундуков Владимир
Г еннадьевич

начальник ЦОФ ООО «ММК-УГОЛЬ»
(по согласованию)

Колесник Андрей
Владимирович

заместитель Главы Беловского городского округа по
промыпшенности, развитию потребительского рынка и услуг I

Скляренко
Александр Сергеевич

начальник территориального управления пгт Грамотеино j
Администрации Беловского городского округа !

Смараков Сергей
Владимирович

заместитель Главы Беловского городского округа |
по жилищно-коммунальному хозяйству j

Степанов Григорий
Владимирович

коммерческий директор ООО «Западно-сибирское рыбное
хозяйство» (по согласованию)

Чернов Андрей
Г еннадьевич

заместитель Главы Беловского городского округа |
по экономике, финансам, налогам и собственности - начальник ;

управления экономики
Ответственный секретарь Управляющего совета i

Мамина Ольга
Александровна

заведующий сектором предпринимательства !
Администрации Беловского городского округа

».